~3NC 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 

Processo Adm: N°1214/2025 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOVEIS E MATERIAL DE PERMANENTE EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIUM-TO 

Empresas vencedoras valor total: R$ 960.603,78 (novecentos e sessenta mil e seiscentos e três reais e setenta e oito centavos): 

(02247880000120) com os lotes: 37 no valor total de R$ 14.290,00 (quatorze mil e duzentos e noventa reais). ÚRSA COMERCIAL LIDA Ml (26628908000138) com os lotes: 32, 

45, 48, 49, 57 no valor total de R$ 39.284,00 (trinta e nove mil e duzentos e oitenta e quatro reais). HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT (05743288000108) com 

os lotes: 28 no valor total de R$ 12.540,00 (doze mil e quinhentos e quarenta reais). LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME (17930584000105) com os lotes: 21 no valor total 

de R$ 3.449,70 (três mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos). WE8M JS DISTRIBUIDORA LIDA (41105485000165) com os lotes: 2, 5 no valor total de 

R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos reais) 9~~~H,~  (05286960000183) com os lotes: 10 no valor total de R$ 13.980,00 (treze mil e novecentos e oitenta 

reais). B. U. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS L (52496119000109) com os lotes: 13, 14 no valor total de R$ 9.750,00 (nove mil e setecentos e cinquenta reais). 

ECOMERCID AR CONDICIONADOS LTDA (61474811000119) com os lotes: 3;  4 no valor total de R$ 158.425,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos e vinte e cinco 

ALPHA TECNOLOGIA E COM y`; (55429610000105) com os lotes: 22 no valor total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) 
J 

' 

^ 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA (22228679000103) com os lotes: 18, 31, 35, 38, 40 no valor total de R$ 95.542,66 (noventa e cinco mil e quinhentos e quarenta e dois 

1 reais e sessenta e seis centavos;. SANT1AXGO 15 Y6 z ' f ` s w ̀ (49432383000166) com os lotes: 20, 33 no valor total de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais). 

U
fI ' , 
UL44~ 

0 

centavos). 

(17158968000143) com os lotes: 17, 30, 54, 55 no valor total de R$ 24.861,84 (vinte e quatro mil e oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e quatro 

p (14089630000199) com os lotes: 6, 27, 36, 46 no valor total de R$ 77.150,00 (setenta e sete mil e cento e cinquenta reais) 

(37676047000180) com os lotes: 1, 11, 12, 16, 19, 23, 24, 25, 26, 29, 41, 43, 44, 50, 51 no valor total de R$ 297.540,72 (duzentos e 

noventa e sete mil e quinhentos e quarenta reais e setenta e dois centavos). D R EMPREEND)MENTOS E SERVIÇOS LIDA (23276468000109) com os lotes: 7, 8, 9, 42, 47, 52, 58 

no valor total de R$ 66.889,90 (sessenta e seis mil e oitocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos). iT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICQS LTDA (54647123000148) 

com os lotes: 56 no valor total de R$ 959,96 (novecentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos). FRANÇIELE ELETRO LTDA (47646580000152) com os lotes: 34, 39 

no valor total de R$ 29.840,00 (vinte e nove mil e oitocentos e quarenta reais). 

A autoridade municipal do órgão FUNDO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alteraç8es, resolve HOMOLOGAR o 

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto ..roces • ' .